

15	ADAP	Akademik başarıyı arttırmak ve milli, manevi değerleri kazandırmak. Öğrencilerin başarı durumlarının izlenerek ölçülmesi ve yükseltilmesi	İdare-Rehberlik-Öğretmenler	Eğitim Öğretim yılı boyunca			
16	Deneme Sınavlarının Yapılması	Öğrencilerin derslerdeki durumlarının takibinin yapılması ve YKS'ye hazırlık	İdare ve Rehberlik	12. sınıflar için I. Dönem on beş günde bir kez, II. dönem her hafta ve ara sınıflar için ayda bir defa toplam 8 deneme			
17	Sınıf Veli Toplantıları	Okul-öğrenci-veli ilişkilerinin geliştirilmesi	İdare	Yıl Boyunca			
18	Okul Zümre Toplantısı	Okul müdürü başkanlığında zümrelerin kendi içindeki koordinasyonun sağlanması ve zümre tutanaklarının hazırlanması	İdare	Ayda Bir Kez			
19	TÜM BRANŞ ÖĞRETMENLERİNİN E TWİNNİNG ÇALIŞMALARI	Öğrencilerin yıl boyunca çalışmalarını sergileyebilecekleri projelere dahil olmak	Tüm Branş Öğretmenleri	Eğitim Öğretim yılı boyunca			
20	Destekleme ve Yetiştirme Kursları	Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılımın ve düzenli takibinin YKS başarısını arttırmadaki öneminin öğrencilere ve velilere detaylı olarak açıklanması ve bilgilendirme toplantılarının yapılması.	Okul Başarıyı Arttırma Komisyonu	Eğitim Öğretim yılı boyunca			
21	Belirli Gün ve Haftaların Planlanması ve Öğretmenlerin Görevlendirilmesi	Yurt ve ulus sevgisini geliştirebilme. Barış, insan hakları ve kardeşlik konularında bilinçlenebilme.	Öğretmenler	Eğitim Öğretim yılı boyunca			
22	Okul Aile Birliği Kongresi	Eğitim öğretimin kalitesinin yükseltilmesine ilişkin önerilerde bulunmak ve veli-okul konsültasyonunu güçlendirmek	İdare	Ekim Ayı içerisinde			
23	Doğal Afetler Tedbirleri	Deprem,sel vb. doğal afetlere karşı öğrencileri bilinçlendirmek için deprem tatbikatı yapılacaktır. Diğer afetler konusunda bilgilendirme yapılacaktır.	Afet Hazırlık Kulübü	20 Ekim 2022 Tatbikat Yıl Boyu çeşitli Etkinlikleri			
24	Sosyal Kulüp Planlarının Yapılıp İdareye Teslimi	Sosyal kulüpler, okullarda kurulan ve öğrencilerin sadece ders çalışmasını engelleyip; onlara aşağıdaki alanlarda etkinlikler yapan ve öz güvenlerini geliştirerek ilgi alanlarını fark etmelerini sağlayan	İdare	21.10.2022			
25	Yangın önleme, söndürme ve düzenleme talimatı	Yangın konusunda öğretmen ve öğrencileri bilinçlendirmek ve öncesinde hertürlü tedbiri almak.Komisyonların oluşularak yangın iç talimatlarının hazırlanarak okulda ve pansiyonda görünür yerlere asılması	Müdür Başyardımcısı	EKİM AYI			
26	Taşımacıyı Tespit Komisyonu Kurulması	Komisyon kurularak taşıma yolu ile okulumuz eğitimine erişimi sağlanan öğrencilerin güvenli bir şekilde taşınmalarını sağlamak, servis toplanma yerlerinin belirlenmesi.	İdare	EKİMİN İLK HAFTASI			
27	12. Sınıflara Yönelik Akademik Tedbirler	12. sınıf öğrencilerine YKS hazırlık sürecinde zimmet öğretmen uygulaması dışında ilk dönem TYT, ikinci dönem AYT olmak üzere deneme sınavları yapılması ve yapılan sınav sonuçlarının bireysel detaylı karnesinin analiz edilmesi. Analiz sonuçlarına göre öğrencinin eksiklerinin belirlenip, eksik giderilmesine yönelik çalışma programı yapılması.	İdare ve Rehberlik	Yıl Boyunca			
28	Meslek Tanıtımları	Özellikle 12.sınıflara meslekler,istihdam imkanları ve ileride öne çıkabilecek meslekler hakkında öğrencileri bilgilendirmek.	rehberlik	Yıl Boyunca			

